

HASANKEYF KAYMAKAMLIĞI PROTOKOL LİSTESİ

(23 Aralık 2000 Gün ve 24269 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Değişikliğe Göre Hazırlanmıştır.)

1	HASANKEYF KAYMAKAMLIĞI	Kaymakam	Mehmet Ali İMRAK
	BELEDİYE BAŞKANLIĞI	Belediye Başkanı	Hamit TUTUŞ
2	İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI	İlçe Jan.Kom.	M.Mustafa GÜVEN
4	EMNİYET AMİRLİĞİ	İlçe Emniyet Amiri V.	M.Furkan ÖZDEMİR
5	T.B.M.M.DE GRUBU BUL. SİYASİ PARTİ TEMS.	AK Parti İlçe Başkanı	Nevzat DİLEKÇİ
6		CHP İlçe Başkanı	Orhan BEKİROĞLU
		DEM İlçe Başkanı	Erkan TAPKAN
		MHP İlçe Başkanı	Emin MAHMUTOĞLU
		İyi Parti İlçe Başkanı	Ramazan TOĞUÇ
7	BAKANLIKLARIN İLÇE TEŞK. AMİR VE MÜDÜRLERİ	İlçe Müftüsü	Zeyneddin SAĞLAM
8		Tapu Müdürü	İbrahim YILMAZ
9		S.Y.D.Vakfı Müdürü	Şehmus BIÇAKÇI
10	İÇİŞLERİ BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR	İlçe Yazı İşleri Müd.	Ramazan ÇİÇEK
11		İlçe Nüfus Müdürü	M.Salih ALPASLAN
12		İlçe Özel İdare Müdürü V.	Zeki KAPLAN
13	MALİYE BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR	Malmüdürü V.	Aksel GÜNDÜZ
14	MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI	İlçe Milli Eğitim Müdürü	Abdussamed ORAL
15		Halk Eğitim M. Müd.	Turan KAHRAMAN
16	SAĞLIK BAKANLIĞI	Sağlık Grup Başkanı	Dr.Hakkı TAŞKIRAN
17	ULAŞTIRMA BAK. BAĞLI KURUMLAR	P.T.T. Müdürü	İbrahim AYDINALP
18	GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI	Tarım ve Orman Müdürü	Muharrem AKSOY
19	İL GENEL MECLİSİ ÜYELERİ	İl Genel Meclisi Üyesi	Abdullah TEKİN (AKP)
20		İl Genel Meclisi Üyesi	Abdullah İRİDİL (CHP)

Protokol Listesi

Protokol devlet törenlerinde, diplomatik/resmi ilişkilerde, günlük hayatta usul ve şekil yönünden uyulması gereken kurallardır. Bu kurallara uyulmaması resmi ilişkilerimizde, sosyal hayatımızda olumsuz etki meydana getirir.

Bu sebeple herkesin, özellikle de kamuda görevli personelin bu kuralları bilmesi, içselleştirmesi ve uygulaması resmi ilişkilerimiz ve sosyal hayatımız açısından büyük önem arz etmektedir.

Protokolün önemli amaçlarından biri önde gelme sırasını saptamak ve titizlikle uygulamaktır. Devlet yetkililerinin, kamu kurum ve kuruluşlarının, örgütlenmiş tüm sosyal grupların kendi aralarında izledikleri protokol sırasına önde gelim denilmektedir. Önde gelme sıraları milli geleneklere, mevzuata, uluslararası anlaşmalara, uluslararası yerleşik uygulama kurallarına göre düzenlenmektedir.

Protokol, özel ilişkilerimizde olduğu kadar resmi temaslarımızda da, saymayı ve saydırmayı, sevmeyi ve sevdirmeyi belli kurallar çerçevesinde, doğal ve içten geldiği intibasını vermek şeklinde, karşılıklı anlayış havası içinde gerçekleştirebilmektir. Bu her şeyden önce, uygar bir vatandaş olmanın da şartıdır.

Yönetimde protokol, bir anlamda "Resmi Görgü Kuralları" demektir.